
UCHWAŁA NR XLV/321/2018
RADY MIEJSKIEJ W WIŚLICY

z dnia 26 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wiślica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity tj. 
Dz. U. z 2018r. poz. 994, zm. Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, i poz. 1432), oraz art. 211, 212, art. 235, 
236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, zm. 
Dz. U. z 2018r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669 i poz. 1693) RADA MIEJSKA W WIŚLICY uchwala 
co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Wiślica Nr XXXV/259/17 z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2018 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

4. Załącznik „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2018 r” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiślica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Stanisław Bystrzanowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 listopada 2018 r.

Poz. 3839



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
720 Informatyka 728 604,00 53 760,00

Pozostała działalność 728 604,00 53 760,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

4 773,00 53 760,00

27 750 352,55 53 760,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Wiślicy Nr /321/18 z dnia  26 października 2018 r.

Rozdział Po zmianie
782 364,00

72095 782 364,00

58 533,00

Razem: 27 804 112,55

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3839



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 942 045,47 - 20 350,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 459 881,00 - 20 350,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 652 759,00 - 20 350,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 846 069,00 18 494,00

Dostarczanie wody 846 069,00 18 494,00

Zakup materiałów i wyposażenia 48 157,00 5 000,00

Zakup usług pozostałych 37 800,00 5 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 184 576,00 8 494,00

600 Transport i łączność 1 858 404,00 109 000,00

Drogi publiczne gminne 810 940,00 109 000,00

Zakup usług remontowych 195 547,00 109 000,00

720 Informatyka 773 337,00 53 760,00

Pozostała działalność 773 337,00 53 760,00

Zakup usług pozostałych 4 773,00 53 760,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 274 564,00 5 000,00

Ochotnicze straże pożarne 199 436,00 5 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 33 648,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 899 787,00 - 49 144,00

4210 38 648,00

6 850 643,00

279 564,00

75412 204 436,00

72095 827 097,00

4307 58 533,00

4270 304 547,00

827 097,00

1 967 404,00

60016 919 940,00

4300 42 800,00

6050 193 070,00

40002 864 563,00

4210 53 157,00

6059 632 409,00

864 563,00

1 921 695,47

01010 1 439 531,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Wiślicy Nr XLV/321/18 z dnia  26 października 2018 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3839



Szkoły podstawowe 3 737 662,00 - 29 144,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 451 513,00 - 20 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 357 358,00 - 10 000,00

Zakup energii 15 648,00 - 9 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 9 856,00

Gimnazja 1 349 400,00 - 20 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 - 20 000,00

852 Pomoc społeczna 877 430,00 - 25 000,00

Domy pomocy społecznej 206 454,00 - 25 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 206 454,00 - 25 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 790 106,00 - 10 000,00

Świetlice szkolne 760 754,00 - 10 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 102 871,00 - 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 126 435,00 8 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 252 112,00 8 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 35 127,00 3 000,00

Zakup energii 64 559,00 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 217 510,00 - 36 000,00

Pozostała działalność 1 165 199,00 - 36 000,00

1 181 510,00

92195 1 129 199,00

4210 38 127,00

4260 69 559,00

2 134 435,00

90001 260 112,00

85401 750 754,00

4110 92 871,00

4330 181 454,00

780 106,00

852 430,00

85202 181 454,00

4210 60 000,00

6050 9 856,00

80110 1 329 400,00

4210 347 358,00

4260 6 648,00

80101 3 708 518,00

4110 431 513,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3839



Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 153 935,00 - 36 000,00

28 441 472,86 53 760,00

6059 117 935,00

Razem: 28 495 232,86

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3839



w tym:

3 4 5 6 7 8 9 11

40002

Wykonanie dokumentacji  projektowej 
, oraz budowa  odcinka  wodociągu 

dług. 630 mb w m. Hołudza- 
Kawczyce

193 070,00 43 070,00 150 000,00 Urząd Miasta i Gminy w 
Wiślicy

60017
Przebudowa drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych w miejscowości 

Kobylniki 
59 195,00 48 395,00 10 800,00 Urząd Miasta i Gminy w 

Wiślicy 

60078
Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowośći Gorysławice dz. nr 1101 
w km +000-0+347

95 460,00 34 460,00 61 000,00 Urząd Miasta i Gminy w 
Wiślicy

60078
Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Kuchary przez wieś  Nr 
004393T,  w km 0+000-0+410

160 021,00 53 538,00 106 483,00 Urząd Miasta i Gminy w 
Wiślicy

Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r.

Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

 

Jednostka org. realizująca 
zadanie lub koordynująca 

program
rok budżetowy 2018 

(7+8+9+10)

Załącznik   Nr 3                                        
do uchwały  Nr XLV / 321  /18                              
Rady Miejskiej w Wiślicy                                              
z dnia  26 października  2018 r.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

 

kredyty
i pożyczki

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych  źr.*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

dochody własne 
jst

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3839



60078
Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Koniecmosty- Kolosy 
Nr 004382T w km 0+235-0+690

166 321,00 59 871,00 106 450,00 Urząd Miasta i Gminy w 
Wiślicy

60078
Przebudowa drogi w miejscowości  

Koniecmosty dz. nr 529 w km 0+100-
0+270 i 0+520-0=800

153 271,00 53 616,00 99 655,00 Urząd Miasta i Gminy w 
Wiślicy

60078
Przebudowa drogi gminnej nr 
004376T w msc Gorysławice - 

Badrzychowice w km 3+545-4+145
245 959,00 82 185,00 163 774,00 Urząd Miasta i Gminy w 

Wiślicy

60078 RAZEM 821 032,00 283 670,00  537 362,00

60016
Przebudowa drogi wewnętrznej  w 

msc. Gorysławic dz. Nr 609 na 
długości 92 mb

23 502,00 23 502,00 Urząd Miasta i Gminy w 
Wiślicy

60016
Przebudowa  drogi wewnętrznej  w 

msc. Holudza dz. 183 na długości 170 
mb 

48 400,00 48 400,00 Urząd Miasta i Gminy w 
Wiślicy

60016 Przebudowa drogi wewnętrznej w msc. 
Szczerbaków 20 515,00 20 515,00 Urząd Miasta i Gminy w 

Wiślicy

60016
Przebudowa drogi wewnętrznej w msc. 

Szczerbaków dz, dz. Nr 467, 709  na 
długości 95 mb 

20 172,00 20 172,00 Urząd Miasta i Gminy w 
Wiślicy

60016 Przebudowa drogi w msc. Jurków dz. 
Nr 2. 1594/1  na długości 110 mb. 4000,00 4 000,00 Urząd Miasta i Gminy w 

Wiślicy

60016
Przebudowa drogi wewnętrznej w msc. 
Jurków dz. Nr 1.1568. 1.1572 na dług 

90 mb
4 000,00 4 000,00 Urząd Miasta i Gminy w 

Wiślicy

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3839



60016
Przebudowa drogi w miejscowości 

Szczytniki dn. Nr 743/19  na długości 
172 mb 

60 000,00 60 000,00 Urząd Miasta i Gminy 
Wiślica 

60016
Przebudowa drogi w m msc. 

Gorysławice dz. Nr 471/2 na długości 
80 mb

17 528,00 17 528,00 Urząd Miasta i Gminy w 
Wiślicy

60016 Przebudowa drogi w miwjscowości 
Chotel Czerwonu 39 000,00 39 000,00 Urząd Miasta i Gminy w 

Wiślicy

60016

Przebudowa  ulicy  Podgrodzie w 
ramach  " Rządowego programu na 

rzecz Rozwoju oraz Konkurencyjności 
Regionów poprzez Wsparcie Lokalnej 

Infrastruktury Drogowej "

315 976,00 33 759,00 50 000,00 232 217,00 Urząd Miasta i Gminy w 
Wiślicy

60016 Zakup przystanku autobusowego 4 600,00 4 600,00 Urząd Miasta i Gminy w 
Wiślicy

60016 Razem 557 693,00 275 476,00 50 000,00 232 217,00

72095

Projekt pn; " Szkolne pracownie 
Informatyczne Województwa 

Świętokrzyskiego " (e- Pracownie WŚ 
)  RPO WŚ 2014-2020 Oś Piorytetowa 

7 - Sprawne Usługi Publiczne , 
działanie 7.4.Rozwój infrastruktury 

edukacyjnej i szkoleniowej 

83 350,00 16 670,00 4 167,50 62 512,50 Urząd Miasta i Gminy w 
Wiślicy

Razem 83 350,00 16 670,00 4 167,50 62 512,50

75023 Zakup kserokopiarki Canon IRA  
C5030i 4 060,00 4 060,00 Urząd Miasta i Gminy w 

Wiślicy 

75023 Przebudowa parkingu , podjazdu dla 
osób niepełnosprawnych 69 420,00 69 420,00 Urząd Miasta i Gminy w 

Wiślicy

Strona 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3839



80101

Inwestycja  w infrastrukturę 
edukacyjną kluczem do sukcesu 
Gminy Wiślica  - opracowanie  
dokumentacji na w/w projekt 

9 856,00 9 856,00 Urząd Miasta i Gminy w 
Wiślicy

80104 Zakup  zmywarki 4 996,00 4 996,00 Urząd Miasta i Gminy w 
Wiślicy

Razem 14 852,00 14 852,00

92109 Przebudowa świetlicy w miejscowośći 
Wawrowice 17 220,00 17 220,00 Urząd Miasta i Gminy w 

Wiślicy

Razem 17 220,00 17 220,00

92601
Rewitalizacja Istniejących terenów 

Rekreacyjno-Turystyczno-Sportowych 
nad rzeką Nidą 

37 800,00 37 800,00 Urząd Miasta i Gminy w 
Wiślicy 

Razem 37 800,00 37 800,00

90004 Zakup traktorka ogrodowego Craftman 
T -200099037 9 500,00 9 500,00 Urząd Miasta i Gminy w 

Wiślicy 

92695 Budowa Otwartej Strefy Aktywności ( 
OSA) w Wiślicy 136 038,00 66 270,00 69 768,00 Urząd Miasta i Gminy w 

Wiślicy

Razem 2 003 230,00 886 403,00 200 000,00 854 314,50 62 512,50

Strona 4

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3839



w złotych

w tym:

Załącznik Nr 4
do uchwały Nr XLV /321 /18 
Rady Miejskiej w Wiślicy 
z dnia 26  października  2018 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2018 roku

Jednostka org. realizująca Łączne nakłady 

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

Przedsięwzięcia majątkowe 

Instalacja systemów energii odnawialnej 
na domamch prywatnych w gminach 
Wiślica,  Nowy Korczyn, Opatowiec, 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Jednostka org. realizująca 
zadanie lub koordynująca 

program
rok budżetowy 

2018 (8+9+10+11)

Łączne nakłady 
finansowe kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację zadania 

pod refundację 
wydatków

dochody własne 
jst

kredyty
i pożyczki

dotacje i 
środki 

pochodzące z 
innych  źr.*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

1 900 90005

Wiślica,  Nowy Korczyn, Opatowiec, 
Czarnocin " Wytwarzanie  i dystrybucja  
energii pochodącej ze źródeł  
odnawialnych -PROJEKTY 
PARASOLOWE PROWiŚ na lata 2014-
2020

    1 040 211,00    1 030 891,00       468 063,00             562 828,00    Urząd Miasta i Gminy 
Wiślica 

2 010 01010
Budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków ,  na terenie Gminy Wiślica             
- etap V

1 461 088,00 1 439 531,00       632 409,00             807 122,00    Urząd Miasta i Gminy 
Wiślica 

Tysiącletnia Wiślica - śladami przeszłości - Urząd Miasta i Gminy 3 921 92195 utworzenie trasy turystycznej " Przez 
Pradzieje Chrześcijańskiej Wiślicy "

5 289 680,00 1 129 199,00         50 517,00        67 418,00          1 011 264,00    Urząd Miasta i Gminy 
Wiślica 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3839



4 630 63095

Zwiększenie edukacji ekologicznej oraz 
ograniczenie negatywnego  oddziaływania 
turystyki  na obszary cenne przyrodniczo 
na terenie Powiatu Kazimierzowskiego i 
Powiatu Buskiego -   budowa ścieżki 
edukacyjno-przyrodniczej jako asfaltowej 
drogi- pieszo rowerowej o długości 37,9 
km  terenie Gminy Wiślica 

849 990,00 4 040,00           4 040,00    Urząd Miasta i Gminy 
Wiślica 

Rozbudowa szerokopasmowej sieci Urząd Miasta i Gminy 5 720 72095 Rozbudowa szerokopasmowej sieci 
światłowodowej na terenie Gminy Wiślica 1 500 000,00 318 750,00          318 750,00    Urząd Miasta i Gminy 

Wiślica 

6 720 72095

Podniesienie jakości obsługi mieszkańców 
, poprzez wdrożenie innowacyjnych 
rozwiązań wpływających na poprawę 
efektywności i dostępności e-usług 

1 130 898,00 366 317,00         27 916,00             338 401,00    Urząd Miasta i Gminy 
Wiślica 

Ogółem majątkowe 11 271 867,00 4 288 728,00    1 182 945,00    67418,00 3 038 365,00 

Wydatki bieżace 

1 720 72095

Podniesienie jakości obsługi mieszkańców 
, poprzez wdrożenie innowacyjnych 
rozwiązań wpływających na poprawę 
efektywności i dostępności e-usług 

4 920,00 4 920,00 147,00 4 773,00 Urząd Miasta i Gminy 
Wiślica 

Razem 4 920,00 4 920,00 147,00 4 773,00 Urząd Miasta i Gminy 
Wiślica 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3839


		2018-11-07T10:53:44+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




